АДМИНИСТРАЦИЯ МУНЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
25.05. 2016 г.                                                                                             № 20
О создании рабочей группы
по организации работ по  выявлению
и уничтожению очагов дикорастущей конопли
на территории МО «Семибугоринский сельсовет»
1. Организовать на территории МО «Семибугоринский сельсовет»  работы по    выявлению и уничтожению  очагов дикорастущей конопли.

 2. Утвердить состав рабочей группы по организации работ по  выявлению и уничтожению   очагов дикорастущей конопли на территории МО «Семибугоринский сельсовет». (Приложение 1)
           3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

           4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                           С. А.  Досалиева

                                                                          Приложение 1

                                                                                                                        к  распоряжению главы
МО «Семибугоринский
                                                                                                                               сельсовет» от 25. 05.2016 г. № 20
_______С.А.Досалиева

СОСТАВ

рабочей группы по организации  работ по выявлению и уничтожению

очагов дикорастущей конопли

на территории МО «Семибугоринский сельсовет»
	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1
	Досухова Шакигул Мухарымовна
	Ведущий специалист

	2
	Наурзалиева Л.А.
	Культорганизатор

	3
	Бердеев Эдуард Болатович
	Участковый уполномоченный ОМВД полиции по Камызякскому району Астраханской области

	4
	Маймаков И.Р.
	Директор МУП «Семибугоринское»